
 

 

     

Uchwała Nr 37/613/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 486 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 356 t.j.), w związku z art.  2 pkt 2 i art. 8 pkt 2 ustawy  

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U.  

z 2015 r., poz. 2099 t.j.) oraz § 11 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  

4 stycznia 2005 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 

z pracą pracownikom jednostek doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1124 t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale Nr 12/194/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

25 lutego 2016 r. w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Olsztynie zmienia się § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:  

”Powołanej Pani Małgorzacie Micińskiej-Wąsik Zastępcy Dyrektora przysługuje wynagrodzenie brutto w 

wysokości 2,5 krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 

nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego”. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 
 
         

 

  

 


